

به بهانه جوان گرایی در تیم ملی فوتبال در دست اندازی تحمل شود



اتخاذ رویکرد جوان گرایی در تیم ملی فوتبال در شرایطی است که این پوست‌اندازی ممکن است بر نتایج تیم تاثیر منفی بگذارد؛ مسئله‌ای که باید آن را تحمل کرد تا نسل جدید با کسب تجربه در ترکیب جا بیفتد. به گزارش ایرنا، پس از ناکامی تکراری تیم ملی فوتبال در جام ملت‌های آسیا، این روزها «جوانگرایی» به کلید واژه‌ای مشترک بین اهالی فوتبال تبدیل شده است؛ یک انتظار مشترک از تیمی که در قطر مانند دوره گذشته باز هم در پی فینال متوقف شد تا حسرت قهرمانی در جام ملت‌ها از نیم قرن هم بگذرد.

امیر قلعهنویی دقیقی پس از شکست برابر قطر در مسابقه نیمه‌نهایی جام ملت‌ها، در سالن نشست خبری ورزشگاه الشماه از رویکرد جدیدش در تیم ملی پس از این

مسابقات رونمایی کرد و گفت: ما از الان باید

به فکر تغییرات باشیم و یک‌سری نیروهای جوان‌تر را وارد چرخه تیم ملی کنیم تا برای جام‌جهانی تغییرات بالای ۵۰، ۶۰ درصد را داشته باشیم تا هم تیم جوان‌تر شود و هم از نظر نتیجه عقب نیفتیم. رویکردی که مورد استقبال فدراسیون فوتبال هم قرار گرفت و احسان اصولی، سخنگوی فدراسیون با اعلام تداوم حضور قلعهنویی روی نیمکت تیم ملی تا جام جهانی ۲۰۲۶، اشاره کرد که فدراسیون فوتبال از راهبرد اتخاذ شده توسط قلعهنویی مبنی بر جوان گرایی در تیم ملی استقبال می‌کند و به همین منظور از او خواسته شده تا در اسرقت وقت نسبت به تدوین و ارائه برنامه مدون و عملی خود اقدام کند. البته تغییر نسل در تیم ملی فوتبال با توجه به میانگین سنی بالا، مطالبه

کاپ آسیا جانش جدید دمیر

تیم ملی به روزهای اوج خود باز می‌گردد

تیم ملی و هاکان دمیر با تعطیلی لیگ برتر بسکتبال برای حضور در انتخابی کاپ آسیا، چالشی جدیدی را تجربه خواهند کرد؛ چالشی که شاید منتقدان دمیر را آرام و یا او را به رفتن از ایران مجاب کنند.

به گزارش ایرنا، تیم ملی بسکتبال ایران بعد از تغییراتی که در راس کادر فنی خود داشت، نتوانست در جام‌جهانی به نتیجه‌ای قابل قبولی دست یابد و در بازی‌های آسیایی نیز دستش از مدال دور ماند. شاید در جام‌جهانی حرفی برای گفتن نداشته‌یم اما شاگردان هاکان دمیر با قبول شکست ۸۴ بر ۸۳ برابر فیلیپین آنهم به دلیل اشتباهاتی که صورت گرفت، شانس حضور در جمع ۴ تیم برتر اره کهن را نیز از دست دادند تا نشان دهند این تیم با روزهای اوج خود فاصله گرفته است.

پرونده ملی‌پوشان کشورمان در هانگ‌و با کسب عنوان پنجمی بسته شد تا تیم ملی که به گفته مسوولان فدراسیون در مرحله پوست‌اندازی است به تهران بازگردد و خود را مهیای رقابت‌های آتی کند. با آغاز لیگ برتر بسکتبال و حضور بازیکنان خارجی از ابتدای فصل، عملا فصل جدیدی در بسکتبال ایران شروع شد. کیفیت بازی‌ها به مراتب بالا رفت و نتایجی در مسابقات رقم خورد که نشان می‌داد هیچ تیمی در حاشیه امنیت قرار ندارد و همین روند، هواداران را به آینده‌ای روشن امیدوار کرده، آینده‌ای که تیم ملی، هسکان دمیر و مجموعه بسکتبال ایران را در چالشی جدید قرار می‌دهد. تیم ملی بسکتبال در مرحله یک‌چهارم نهایی بازی‌های

تازه‌ای نیست و پس از نتایج ضعیف ایران در

جام جهانی قطر، خیلی‌ها از ضرورت تغییر نسل در فوتبال صحبت کردند. با این حال فاصله یک ساله تا جام ملت‌ها سبب شد با توجه به رویکرد نتیجه‌گرایی جهت شکستن طلسم ۴۸ ساله و کسب قهرمانی، قلعهنویی از تمام ظرفیت‌های موجود استفاده کند. تصمیمی که سبب شد تا پس از دعوت از چند پدیده جوان به تیم ملی، آنها راهی به فهرست تیم ملی در قطر پیدا نکنند. در نقطه مقابل بازیکنان مسن‌تری مانند امیر ابراهیمی ۳۶ ساله، دوباره به تیم ملی دعوت شدند و چهره‌های جوانی مانند جواد حسین‌نژاد پدیده ۲۰ ساله سیاهان در فصل جاری، جایی در لیست اعزامی به قطر پیدا نکردند. رویکرد تجربه محور قلعهنویی برای حمله به طلسم جام، سبب شد تا میانگین

جام ملت‌ها و ۲ جام جهانی را تجربه کرد، فرا رسیده است؛ نسلی که به‌رغم نزدیک به یک دهه حضور در تیم ملی نتوانست افتخار قابل توجهی را ثبت کند و باید با دست خالی پیراهن تیم ملی را به جوان‌ترها بدهد. باتوجه به فاصله نزدیک به ۲ سال‌وتیم تا جام‌جهانی ۲۰۲۶ به عنوان اولین میدان جدی تیم ملی در بازی‌های پیش‌رو، فرصتی مناسب برای تغییر نسل و اعتماد به بازیکنان جوان فراهم شده است. به خصوص که با صعود ۸ تیم از قاره آسیا به دوره بعدی جام‌جهانی که قرار است برای اولین بار با ۴۸ تیم برگزار شود، تیم ملی در قیاس با گذشته، دغدغه‌ای برای صعود به جام‌جهانی ندارد و این کار قلعهنویی را برای فرصت دادن به بازیکنان جوان راحت‌تر می‌کند.

به گفته قلعهنویی از تیم فعلی، ۶۰ درصد تا ۴۰ درصد از بازیکنان حفظ خواهند شد. باتوجه به تغییرات گسترده‌ای که قرار است در تیم ملی صورت بگیرد، ضرورت دارد که هم فدراسیون فوتبال و هم هواداران و کارشناسان، فرصت کافی را به قلعهنویی برای انجام تغییرات بدهند.

قطعاً تغییر بیش از نیمی از ترکیب تیم ملی و تغییر نسل، ممکن است هزینه‌هایی را هم بر تیم تحمیل کند و سبب شود تا در روند صعودی تیم کشورمان خلل و توقف یا حتی عقب‌گردی ایجاد شود. البته چنین مسائلی طبیعی و ضروری است که اهالی فوتبال با توجه به اینکه تغییر نسل، هزینه دارد، نتایج آینده تیم ملی را مورد تحلیل قرار بدهند. همان طور که در برخی دوره‌های جام ملت‌ها شاهد بودیم که کره و ژاپن با تیم امیدشان یا به این مسابقات گذاشتند و با وجود حذف شدن، فرصتی را فراهم کردند تا نسل بعدی تیم ملی کشور متبوع‌شان تجربه کسب کند و آینده شود. به همین خاطر صبر و حوصله اهالی فوتبال در زمان پوست‌اندازی تیم ملی، می‌بایست

بیشتر از هر زمان دیگری باشد تا قلعهنویی بسا توجه به تغییرات منظرش، برای یک یا چند شکست مورد مواخذه قرار نگیرد؛ به خصوص که با توجه به تغییرات مورد انتظار در تیم ملی، گریزی از افت احتمالی نتایج نیست. برنامه‌ریزی اصولی و البته مبتنی بر اهدافی که تیم ملی در ادامه مسیر با قلعهنویی ترسیم کرده است، سبب خواهد شد تا جوانگرایی و تغییر نسل در تیم ملی کم‌ترین هزینه همراه شود و نسل جدید می‌تواند برای نزدیک به یک دهه تیم ملی را این بار برخلاف جام جهانی مطالبه تغییر نسل و اعتماد بیشتر به بازیکنان جوان، مورد استقبال کادر فنی و فدراسیون فوتبال بود تا خلاف نسل فعلی که به‌رغم تلاش، هم نقطه مشترک برسند.

در روز خداحافظی‌شان بسا دستی پسر، کفش‌هایشان را بیلورزند.



ایران در این مرحله و در گروه E با تیم‌های قزاقستان، هند و قطر هم‌گروه است، البته رقابت‌های کاپ آسیا در سال ۲۰۲۵ به میزبانی عربستان برگزار خواهد شد و باید امیدوار بود تیم ملی ایران در این رقابت‌ها بتواند از حقانیت خود به خوبی دفاع کند. فراموش نکنیم دمیر را باید یکی از خوش‌شانس‌ترین مربیان بسکتبال بدانیم چراکه او در شرایطی تیم ملی کشورش راهی جام‌جهانی نشده بود، با تصمیم و انتخاب مسولان فدراسیون بسکتبال کشورمان شانس حضور در این بازی‌ها را به دست آورد و بر روی نیمکت تیم ملی ایران نشست.

از سویی دیگر دمیر، هدایت تیم باشگاهی مانيسا ترکیه را هم بر عهده دارد و باید دید حضور او در یک تیم باشگاهی و سکان‌داری تیم ملی چه برآورد و نتیجه‌ای

اخبار کوتاه

آمار ضعیف شاگردان مورایس



تیم فوتبال الهلال در حالی که میهمان سپاهان بود اما نتوانست برابر این تیم و در مقابل هواداران ایرانی، آمار خوبی را از خود به ثبت برساند.

تیم‌های فوتبال سپاهان

ایران و الهلال عربستان در

مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۳ شامگاه پنج‌شنبه ۲۶ بهمن از ساعت ۱۹:۳۰ و در ورزشگاه نقش جهان اصفهان به مصاف هم رفتند که این بازی در پایان با نتیجه ۳ بر یک به سود نماینده عربستان به پایان رسید. تنها گل سپاهان در این بازی توسط رامین رضاییان در نیمه اول به ثمر رسید.

بازیکنان الهلال ۷۷ و بازیکنان سپاهان ۲۳ درصد صاحب توپ بودند. الهلایی ها ۱۲ و سپاهانی ها ۶ شوت به سمت دروازه ها داشتند که ۶ شوت بازیکنان الهلال و ۳ شوت بازیکنان سپاهان در چهارچوب بود.

بازیکنان الهلال ۵۴۳ پاس با دقت ۹۱ درصد و بازیکنان سپاهان ۱۲۰ پاس با دقت ۶۸ درصد بین یکدیگر رد و بدل کردند. الهلایی ها ۵ و سپاهانی ها مرتکب ۷ خطا شدند و در تعداد کرنر شاگردان «رژژ ژوسوس» و ۷ شاگردان «وژه مورایس» یک کرنر داشتند.

یورگن کلینزمن از هدایت کره جنوبی اخراج شد

به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال کره جنوبی نتوانست عملکرد خوبی در جام ملت‌های آسیا داشته باشد و بازی نالمید کننده برابر اردن در نیمه نهایی باعث شد تا آنها از صعود باز بمانند.

به نوشته اسپورت ۲۴، فدراسیون فوتبال کره جنوبی امروز تصمیم گرفت که به همکاری خود را یورگن کلینزمن پایان دهد و این مربی آلمانی را به خاطر نتایج ضعیف در جام ملت‌های آسیا و البته حواشی قبل از دیدار با اردن از کار برکنار کرد.

کلینزمن قبل از اینکه خبر اخراجش رسانه‌ای شود در پستی از بازیکنان کادر فنی و هواداران تیم ملی کره جنوبی تشکر کرد و نوشت: از شما به خاطر همه حمایت و صعود به نیمه نهایی جام ملت‌های آسیا تشکر می‌کنم. ما ۱۲ ماه خوب را سپری کردیم و در ۱۳ بازی پیاپی شکست نخوردیم تا اینکه در نیمه نهایی شکست خوردیم.

پیشکوت پرسپولیس:

متاسفم یک مربی کوچک را سرمربی تیم کرده‌اند

ضیا عربشاهی بازیکن سابق پرسپولیس درباره شکست این تیم مقابل الومینیوم اراک در لیگ برتر اظهار کرد: درست است که بازی‌ها نزدیک به ۴۵ روز تعطیل بوده و تیم‌ها استراحت کردند اما در پرسپولیس به غیر از بیرانوند و کنعان‌زادگان که در اردوی تیم ملی بوده‌اند، سایر بازیکنان در تمرینات حضور داشته و با سایرین هماهنگ بوده‌اند. پرسپولیس در این بازی خیلی بد بازی کرد و این تیم ۴ تا پاس به هم نمی‌توانستند بدهند و این باعث تأسف است.

او ادامه داد: پرسپولیس خیلی خوب شروع نکرد و خیلی بد بازی کرد. برای این تیم با این همه هوادار خوب نیست که یک نفر به اسم اوسمار مربی این تیم باشد. از آوردن این مربی انتقاد می‌کنم زیرا به نظرم در زمان گل محمدی هم ایشان آنچنان کمکی هم نبوده و فقط تمرین دهنده بوده است. باید بگویم اوسمار در پرسپولیس تصمیم گیرنده نیست و ازجیح تیم با کمک بازیکنان انجام می‌گیرد و متأسفم برای تیم بزرگ که یک مربی کوچک را سرمربی تیم کرده‌اند. بازیکن سابق پرسپولیس افزود: چرا که مربی را آوردند که در قواره زنب نیست. خود مدیریت و برخی از اعضاقت انتقالی مدیریت در حال ضربه زدن به پرسپولیس هستند و فقط شهرباری رئیس هیات مدیره موافق این مربی خارجی نیست. باید اسکوچچ را سرمربی می‌کردند زیرا کارش را بلد بود و فقط شاید کمی مدیریتش ضعیف بود که آن هم یک دستیار بزرگ را کنارش قرار می‌دادند. عربشاهی درباره شرایط نقل و انتقالات پرسپولیس بیان کرد: به نظرم فقط خرید آل کثیر خوب بوده و این بازیکن باید خودش را در این تیم نشان دهد. درباره بازیکن قطری باید بگویم این بازیکن اگر خوب بود خود قطری‌ها رهایش نمی‌کردند. نمی‌دانم چرا چنین بازیکنی جذب شد؟ این هم مانند نبیل باهوپی است و جذبش بودار است.

او درباره ادامه رقابت‌های لیگ برتر برای پرسپولیس توضیح داد: کار برای پرسپولیس سخت شد زیرا تیم‌ها در نیم فصل دوم کمتر امتیاز از دست می‌دهند و از دست دادن این ۳ امتیاز در ادامه بازی‌ها بیشتر به چشم خواهد آمد. امیدوارم هرچه زودتر مدیریت و اعضای هیات مدیره فکری به حال کادرفنی و شرایط تیم کنند تا تیم بیشتر از این تیم ضربه نخورد.

شادی پریدن:

۶ مربی خارجی هدایت تیم شطرنج ایران را نپذیرفتند

سرپرست فدراسیون شطرنج گفت: فعلا انتخاب سرمربی خارجی منتفی شده و برنامه استخدام کمک مربی را داریم.

شادی پریدر در گفت و گو با ایسنا، در مورد انتخاب سرمربی خارجی برای تیم ملی شطرنج اظهار کرد: با بیش از شش مربی خارجی از کشورهای مختلف از جمله کرمانیگ صحبت کردیم اما خیلی از آنها امکان اینکه به ایران بیایند را نداشتند و قبول نکردند. آخرین پیشنهاد این است که برای شطرنج‌بازان کمک مربی بگیریم. فعلا انتخاب سرمربی خارجی منتفی شده و برنامه استخدام کمک مربی را داریم.

وی در مورد انتخاب کمک مربی گفت: شطرنج‌بازان ما اکنون بین ۱۰ تا ۱۵ نفر برترترین‌های دنیا هستند. نغرات بالای آنها هم بازی و رقابت می‌کنند و هنوز مربی نیستند. بنابراین تعداد مربیانی که بتوانند بازیکنان ما را حمایت کنند محدود و بین ۱۰ تا ۱۵ نفر در کل دنیا هستند که آنها هم هدایت بازیکنان درجه یک دنیا را برعهده دارند. اینکه آنها زمان خود را مدیریت و بهترین قراردادشان را بررسی کنند در تصمیم‌شان تاثیرگذار است. در کل دنیا ۱۰ مربی برای شطرنج‌بازان تاپ وجود دارد. سرپرست فدراسیون شطرنج در پاسخ به این سوال که انتخاب کرمانیگ منتفی است گفت: کرمانیگ خودش لغو کرد. ما همچنان در حال مذاکره با سرمربیان خارجی هستیم. دنبال این هستیم که یک مسابقه دوجانبه تیمی با یک کشور دیگر برگزار کنیم. مذاکرات و مکاتبات این موضوع را مدیر تیم های ملی انجام می‌دهد.

وزارت راه و شهرسازی

سازمان بنادر و دریانوردی

اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر



- به استناد سند شماره ۲۵۲۰۹ شناسه ۰۰۰۰۰۰۲۹۹۲۹۳۱۴۰۲۱۱۱۴۵۶۲۳۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۷ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۱۲ بندر خرمشهر، خزعل دفرتولی نژاد با شماره ملی ۵۵۵۹۶۳۳۹۱ و قاضی پورسهیم با شماره ملی ۵۵۵۹۳۶۰۳۳۱ و شهید پورسهیم با شماره ملی ۵۵۵۹۸۹۱۸۴۹، نسبت به انتقال شش دانگ مشاع یک فروند شناور باری به شماره ثبت ۱۶۳۵۷ – بوشهر به آقایان حلیم عامری پور با شماره ملی ۵۵۵۹۶۸۸۷۶۸ وحکیم عامری پور با شماره ملی ۵۵۵۹۶۸۸۷۳۴۶ و عبدالعلی عامری پور با شماره ملی ۱۱۹۸۶۸۹۴۸۰ اقدام نموده‌اند مراتب به استناد ماده ۲۵ قانون دریایی ایران آگهی می‌گردد.
- به استناد سند شماره ۳۹۲۱۶ شناسه ۰۰۰۰۰۰۲۷۰۲۱۱۴۵۶۲۳۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۷ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۱ دلوار، دادگستری بندر دلوار با شناسه ملی ۱۴۰۰۰۲۶۰۷۵ نسبت به انتقال اجرائی شش دانگ مشاع یک فروند شناور باری به شماره ثبت ۱۷۷۸ – بوشهر به خانم نغمه شجاع باثی با شماره ملی ۳۲۹۲۰۲۵۶۸۵ اقدام نموده‌اند مراتب به استناد ماده ۲۵ قانون دریایی ایران آگهی می‌گردد.
- به استناد سند شماره ۲۰۶۸۰ شناسه ۰۰۰۰۰۰۴۵۶۹۵۹۰۰۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۰ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۶۹بندرگناوه ، آقای سیدمحمد اردبیلی با شماره ملی ۴۷۲۳۳۳۴۱۸۱۰۰ و عباس بحری با شماره ملی ۳۵۳۰۲۱۹۹۲۴،نسبت به انتقال شش دانگ مشاع یک فروند شناور باری به شماره ثبت ۱۷۰۳۳ – بوشهر به آقایان علیرضا موسایی با شماره ملی ۳۵۳۰۰۲۸۰۶۷ و سجاد قایلد نظامی با شماره ملی ۳۵۳۰۰۷۳۳۶۷ و هادی موسایی با شماره ملی ۳۵۳۰۸۹۸۳۷۱ و مهدی موسایی با شماره ملی ۳۵۳۰۳۵۷۳۴۳،اقدام نموده‌اند مراتب به استناد ماده ۲۵ قانون دریایی ایران آگهی می‌گردد.
- به استناد سند شماره ۵۰۹۷۰ شناسه ۰۰۰۰۰۱۱۴۵۶۲۳۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۷ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۷ سیریک آقای صالح دادی‌زاده با شماره ملی ۳۴۱۰۲۸۵۴۰۷ نسبت به انتقال شش دانگ مشاع یک فروند شناور باری به شماره ثبت ۱۸۲۵ – بوشهر به خانم الهام یادگانه با شماره ملی ۳۴۱۰۲۰۵۱۱۱ و الهام آهن خای با شماره ملی ۱۶۳۴۴۱۰۳۴۱۰ اقدام نموده‌اند مراتب به استناد ماده ۲۵ قانون دریایی ایران آگهی می‌گردد.
- به استناد سند شماره ۲۵۴۵۴ شناسه ۰۰۰۰۰۹۸۴۵۶۲۳۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۸ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲ شماره ۲ بوشهر آقای حسین صفری با شماره ملی ۳۵۵۰۰۱۷۶۸۵، نسبت به انتقال شش دانگ مشاع یک فروند شناور باری به شماره ثبت ۱۸۵۳۹ – بوشهر به آقای محمد حرمی با شماره ملی ۰۶۷۶۴۲۰۳۶۰ اقدام نموده اند مراتب به استناد ماده ۲۵ قنون دریایی ایران آگهی می‌گردد.
- به استناد سند شماره ۳۴۴۰۶ شناسه ۰۰۰۰۰۰۲۷۰۲۱۱۴۵۶۲۳۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۱۶ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۱ دلوار، آقای عارف افتخاری با شماره ملی ۳۴۵۹۸۱۳۸۵۵، نسبت به انتقال دو دانگ مشاع یک فروند باری به شماره ثبت ۱۷۶۵۸ – بوشهر به آقای جواد سیمرغ با شماره ملی ۳۵۰۰۳۹۳۷۷۸ – بوشهر به خانم معصومه دروگری‌زاده با شماره ملی ۱۸۱۵۹۴۳۶۶۱،اقدام نموده‌اند مراتب به استناد ماده ۲۵ قنون دریایی ایران آگهی می‌گردد.
- به استناد سند شماره ۱۳۶۵۹ شناسه ۰۰۰۰۰۱۵۱۴۵۶۲۳۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۳۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۴ قسم آقای محمد تلنده با شماره ملی ۳۴۵۹۸۰۵۵۹، نسبت به انتقال شش دانگ مشاع یک فروند شناور باری به شماره ثبت ۱۸۳۳۹ – بوشهر به خانم معصومه دروگری‌زاده با شماره ملی ۱۸۱۵۹۴۳۶۶۱،اقدام نموده‌اند مراتب به استناد ماده ۲۵ قنون دریایی ایران آگهی می‌گردد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱/۱۸ تاریخ انتشار نوبت سوم: ۱۴۰۲/۱/۲۰

شناسه آگهی: ۱۶۶۳۶۶۲